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Selçikler Belediye Başkanı Osman Çakar,
dergimiz tarafından bu yıl altıncısı düzenle-
nen Yılın Yerel Yöneticileri Belirleniyor anket
çalışması kapsamında belde belediyeleri
kategorisinde Yılın Yerel Yöneticisi seçildi.
Selçikler Belediye Başkanı Osman Çakar,
Hacılar Belediyesi Kültür Merkezi'nde dü-
zenlenen ödül töreninde ödülünü, Genel ya-
yın Yönetmenimiz Mehmet Oğuz'un elinden
aldı. Selçikler Belediye Başkanı Osman Ça-
kar sahnede yaptığı açıklamada "Böyle bir

ödüle layık 9örüldüğüm için çok mutlu ol-
dum. Ödt|ı; Selçikler halkı adına aldım. Bizi
oyları ile seçen, oy veren tüm vatandaşları-
mıza teşekkür ediyorum. Böyle bir etkinlik
yapan Anadolu Yerel Yönetimler Dergisi'ni
kutluyorum. Bu tür ödüller bize şevk veriyor,
heyecan veriyor. Bu heyecanla hizmetlerimiz
artarak devam edecektir." Açıklamasında bu-
lundu. Ödul töreni sonrası dergimize değer-
lendirmelerde bulunan Selçikler Belediye
Başkanı Osman Çaka1 yaptığı açıklamada

ise "Belediyecilik alanında önemli bir kaynak
olan Anadolu Yerel Yönetimler Dergisi tara-
fından böyle bir ödüle layık görülmek onur
verici bir durum. Ben 6 dönemdir belediye
başkanıyım. Bu benim aldığım 2. Ödül. Daha
öncede İzmir'de böyle bir tören düzenlen-
mişti. Bu gün buradaki atmosfer gerçekten
heyecan verici. Çok canlı ve çok güzel bir
program oldu. Öncelikle bu programı dü-
zenleyen Anadolu Yerel yönetimler Dergisi
yönetici ve çalışanlarını kutluyor ve teşek-
kürlerimi sunuyorum. Bu tür organizasyon-
lar ve ödüller bizi daha çok çalışmaya, daha
dikkatli olmaya ve işimize biraz daha özen
göstermemize vesile oluyor. Çünkü beklen-
ti ve sorumluluklarınız artıyor. Biz yıllardır
şehrimize ve insanımıza hizmet ederken
zaten hizmet çıtasını hep daha yukarıları
taşımaya gayret gösteriyoruz. Bu anlamda
bu tür ödüller bunu da tetikleyip daha iyi
ve daha güzel hizmetlerin ortaya çıkma-
sını sağlıyor. Buna vesile olduğunuz için
sizlere ayrıca teşekkür ediyorum. İnşallah
bu tür güzel organizasyonIarınız artarak
devam eder." şeklinde konuştu. 1922'de
belde olan Selçikler'in ilk belediye baş-
kanı olarak göreve başlayan ve o tarihte;
günümüze kesintisiz olarak bu görevi sür-
düren Osman Çakar, Başkanlıkta çeyrek
asra merdiven dayadı. Köy olarak devral-
dığı Selçikler'de gerçekleştirdiği hizmet ve
projelerle Selçikler'i geliştiren ve modern
bir şehir görünümü kazandıran Çakar, ka-
zandığı bu ödülle bu alandaki başarısınıda
taçlandırmış oldu.
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Göreve baştadığı günden bu yana büyük bir özveri ile hizmet eden ve halkın takdirinİ kazanarak 6 dönem üst üste seÇİm

kazanan aeıİaıye-aİşkanı osmİn çakaİ, Selçikler ve Selçikler halkı için ellerinden gelenin en iyisini yapmaya ÇalıŞtıklarını söYledİ.

Selçikler tarihinin ilk ve tek belediye baş-
kanı olan Osman çakar, Türkiye tarihine de
üst üste en çok seçim kazanan belde bele-
diye başkanı olarak geçti. 2 6in 18 nüfuslu
beldede 5 dönem belediye başkanlığı yap-
manın zor olduğunu, fakat kendisinin her
seçimde oyunu artırdığını bildiren Çakar, so-
runlarının çözümünde halkın isteklerinin ön
planda tutarak hareket ettiklerini kaydede-
rek, "Ben halktan biriyim. Beldenin sorunla-
rı sadece başkan olarak koltukta oturmakla
çözülmüyor. 1992 yılından itibaren beldede
başkanlık yapıyorum, 9erektiğinde itfaiye
ekibiyle yan9ın söndürüyorum, gerektiğin-
de de cenaze yıkıyorum. Acıda da mutluluk-
ta da hep ben varım. Siyasi görüşü ne olursa
olsun halkımız bana teveccüh gösteriyor.
Ben de onların güvenlerini sarsmadan göre-
vimi yerine getiriyorum." diye konuştu.

Belediyede 6 memu1 4 işçi olmak üzere
kadrolu 10 çalışanın bulunduğunu, bunun
dışında inşaat işlerinde dışarıdan takviye al-
dıklarını dile getlren Çaka1 ciddi bir borçla-
rının da bulunmadığını, bütçeleri doğrultu-
sunda yatırım ve harcama yaptıklarını ifade
etti. Yıllardır hizmet ettiği Selçikler'de yaşam
standartlarını 9erçekleştirdiği yatırımlarla
her geçen gün biraz daha yükselten Bele-
diye Başkanı Osman Çaka1 Selçikler'i de
ülkemizin örnek gösterilen modern beldele-
rinden biri haline getirdi. Beldede 24yılbo-
yunca ihtiyaç duyulan her alanda hizmetler
ürettiklerini belirten Başkan Çakar, gerçek-
leştirdikleri hizmetlerden bazılarını ise şöyle
sıra lad ı:

. Son 10 yıl içerisinde beldeye 400 bin

metre kare parke taşı döşedik.

. Kanalizasyon, içme suyu gibi altyapı so-
runlarını çözdük. Alt yapı sorunumuz yok.

. Beldede her yol, her sokak parke taşı ile
döşendi. Hangi partiyi desteklerse des-
teklesin, kime oy verirse versin evinin ka-
pısına kadar parke taşı döşedik.

. 2012 yılında halkımızın hizmetine sunu-
lan yarı olimpik açık yüzme havuzumuz
gençlerimizin çocuklarımızın boş zaman-
larında spor yapmaIarı ve kötü alışkanlık-
lardan uzak durmaları için yapılmıştır.

. Belediye kabristanlığımız yeniden düzen-
lendi.
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